АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ / / ^ № / / У ^
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
общественной безопасности на территории Верхнесалдинского городского

округа до 2024 года», утвержденную постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 10.11.2014 № 3405

В целях реализации решения Думы городского округа от 10.07.2020 № 279
«О внесении изменений в решение Думы городского округа от 10.12.2019 № 241
«Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2020 год и
плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об
утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной
безопасности на территории Верхнесалдинского городского округа до
2021 года», утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 10.11.2014 № 3405 «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение общественной безопасности на территории
Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» (в редакции постановлений
администрации Верхнесалдинского городского округа от 17.02.2015 № 679, от
13.04.2015 № 1290, от 17.02.2016 № 667, от 14.10.2016 № 3363, от 09.02.2017
№ 492, от 14.02.2017 № 580, от 05.05.2017 № 1469, от 08.12.2017 № 3565, от
07.03.2018 № 716, от 15.05.2018 № 1405, от 11.02.2019 № 483, от 13.11.2019
№ 3225, от 30.01.2020 № 283) (далее - Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение программы»
изложить в следующей редакции:
«

Финансовое ВСЕГО: 138 952,90 тыс. рублей
обеспечение В том числе: по годам реализации местный бюджет:
программы 2015 год - 12 710,10 тыс. рублей

2016 год - 15 061,00 тыс. рублей
2017 год - 13 933,80 тыс. рублей
2018 год - 11 971,60 тыс. рублей
2019 год - 20 066,10 тыс. рублей

2

2020 год - 14 187,30 тыс. рублей
2021 год - 12 499,40 тыс. рублей
2022 год - 12 841,20 тыс. рублей
2023 год - 12 841,20 тыс. рублей
2024 год - 12 841,20 тыс. рублей

2) приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации по жилищно-
коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту Н.В. Козлову.

Глава Верхнесалдинского городского округа J |м.В. Савченко

http://v-salda.ru/

го

о —
о ьг о
Я
К ч
о и к X С-0J CQ
К
S х га

о s к
К
S ч га

I

'U
К X D t; оа
О X Й н о о с

К S к <и ч

о и о «
о ч о « fr и- оа н >.

<и
S X Ч) 3-

5 ^
S га сх ч
2 ° н и I» s .

ю н ^

ю о
оа

к и
И о S
со
К

m о

2 к X и ц
К 3

I
я <и
о ч Е X
С *

03 ^
>> V о, g *
о и о «

о b о и О ^

о и о И о —
s „ Ч ГО
та iCj
ё * X
Й ^ Он —. <U о

CQ (N

СП X

X Н О о к
Ё. 8
с с с о со а> ю

га

к к я и о и к оэ

s s я га

о
S X
Я S ч га

«
2 « Ж о

СЗ и
&
О

га и >. a ьг о
о и о «
о ч о о, о С-Н
о и о Ьй о ж
Я ч

с
5 н Ж о

X X <и оа о QJ X <L> у
= э о. >-. Ю и
S о CQ

1> Я
3 s Й Л ^ ч Й ° о У н и а> а
О S N и 57 о Ю н <N
О о У ч

и
S 5 ев
6
О О, с

зя о (N х
% ч
и я в и
£ о ч
Я о.
с

Я н о 0 1 о М X о со
ю

зя о X X <а ее Н о

га и
&
о
о и о И о 4 о
о и
о и о И о я 5 ч
и <и X а X 3 о. ю я О QQ

о Ьй о X X ч 4 «
и V X И а а>

09
5
S а
о н s а а
н
се
X
X н и о X о «
X о м ^

в КС _
Я :я Tt
Н S Й К X О 2 S N S ш й, И
с &
О a Си X
Ы ^

« ч о и

Я
<
С

о а* X X
X

ю
О

о ч
я и
^ а ы
о
о и
о *
и ч о а о и

.э

« а и
о а х
зх
о х л ч «
X X X X X

X X X я г» X ч вв а» а.

но
м

ер

це
ле

во
го

по

ка
за

те
ля

,
на

до

ст
иж

ен
ие

ко

то
ры

х
на

пр
ав

ле
ны

м

ер
оп

ри
ят

ия

ш
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

 з
а

сч
ет

 в
се

х
ис

то
чн

ик
ов

 р
ес

ур
сн

ог
о

об
ес

пе
че

ни
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й 20
24

го

д

12
 8

41
,2

0

12
 8

41
,2

0

ш
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

 з
а

сч
ет

 в
се

х
ис

то
чн

ик
ов

 р
ес

ур
сн

ог
о

об
ес

пе
че

ни
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й

я §

12
 8

41
,2

0

12
 8

41
,2

0

ш
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

 з
а

сч
ет

 в
се

х
ис

то
чн

ик
ов

 р
ес

ур
сн

ог
о

об
ес

пе
че

ни
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й

20
22

го

д

12
 8

41
,2

0

12
 8

41
,2

0

ш
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

 з
а

сч
ет

 в
се

х
ис

то
чн

ик
ов

 р
ес

ур
сн

ог
о

об
ес

пе
че

ни
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й

20
21

го

д

12
 4

99
,4

0

12
 4

99
,4

0

ш
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

 з
а

сч
ет

 в
се

х
ис

то
чн

ик
ов

 р
ес

ур
сн

ог
о

об
ес

пе
че

ни
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й

20
20

го

д

14
 1

87
,3

0

14
 1

87
,3

0

ш
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

 з
а

сч
ет

 в
се

х
ис

то
чн

ик
ов

 р
ес

ур
сн

ог
о

об
ес

пе
че

ни
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й

20
19

го

д

20
 0

66
,1

0

20
 0

66
,1

0

ш
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

 з
а

сч
ет

 в
се

х
ис

то
чн

ик
ов

 р
ес

ур
сн

ог
о

об
ес

пе
че

ни
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й

20
18

го

д

11
 9

71
,6

1
1

97
1,

6

ш
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

 з
а

сч
ет

 в
се

х
ис

то
чн

ик
ов

 р
ес

ур
сн

ог
о

об
ес

пе
че

ни
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й

20
17

го

д

13
 9

33
,8

0

13
 9

33
,8

0

« I
ч о с 3 оа

20
16

го

д

15
 0

61
,0

0

15
 0

61
,0

0
X
CQ О §
X о св

20
15

го

д

12
 7

10
,1

0

12
71

0,
10

о гО ю
О вс

ег
о

13
8

95
2,

90

13
8

95
2,

90

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

м
ер

оп
ри

ят
ия

/и
ст

о
чн

ик
и

ра
сх

од
ов

 н
а

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
е

В
се

го

по

пр
ог

ра
м

м
е,

 в
 т

ом

чи
сл

е
м

ес
тн

ы
й

бю
дж

ет

№

ст
ро

ки

— (N

а. <u

i <u т D С О О Ю О

а> tO vo

0 ^ м у

1 s о с

о
I D

O.
о
H

O X о о.
о о о.-са
О ЬС X X У о ь о S
х 4> О ее
н Ъ х о
к S S-к S О- ~ с 0 о. 1)
1> S х • U 1 к 0 с 3
СО ев 1 са
О гс
О X о 03 Q--

н0 X I
- ё аз л а. о н о *

« § о £ (N ^

Я §

гч _
о о

о о см

® §

О 2 <N

о СЧ
сс о

£ Ч о о CN

£ * О 8 см и

£ =Г
о 2 сч и

U U со

о
£ о
I св са 0 1 и
s сз X

к 5 Н к 5 а. с о о. о

и х х л со
О а. s 0 1 се X X хъ

о Г-1
оо fM
о ГЧ
Tf
00 ГЧ
о гч

00 fS
о тГ as OS
ГЧ
о го t-'
00

sO
sO
о
о ГЧ

ОЧ

о
00

<*5 as
<*5

SO о
ю

г-
гч

о 0\
гч iп as
оо 1*5

40 JB

о
о
о

о
о
о

о о

о о

о
о
о

о с
о

о о

о
00
«л
<*5

о о тг as as
о 00
<*5
о гч

о so
ГО
1Л

SJ

о _Г
Б

01
S
£ я ^
е- в
о т

О О- 5
и Б g « ч 2 « О н

с a £0

о о

о о

© в

о о

о о

о о

о о

о 00
У— <*5

о о
-г as as
о оо 1*5 О гч

о so
»*Г 1—< 1Л
гч

о о

о о

о
о

о о

о о

о о

о о

о в о IГ)

as -г

о
О as as гч

се о * a s н н s a б я в. ч Б Б

2
w з Б
v

о 5 ч
2 -S- ̂  S S я * s & 3 S. g а, it « « а

в ^ S

о о

о
о
о

о о

о о'

о о

о о

о о

о в
о

о OS

о в "Л so

о о УГ, 1Л

гч
се а Б н и о se и ч S Б Б 5Б О Щ

- « S
Ё Б = §.
Р £ 5 = О 3
I о s-g
Ь 3 5 э се

S I „5" О) О 11 с. С и i t s

се СП
В S

X
о ^ П. р о SO

'Г,

о
О- fc

J S
V Ч
ю
Н

-О н
о?
5 X 4» т 1) с о 1» ю о
о
0 1 о п.
>> о <» о. са
О ы х X 3" о ь о
S
X <и
со
( -о т
о

05 5 н о? 5 о. с 0 о. <L>
S U 5 1 0 1 ч 0 с
3 со «
1
СО
О 4 о X о я CL
(D гД VD

О
СО (U
5 а =f *

о с

3 § о g (N u

S § <4 L"

а
О о (N u

о § (N u

О (N
О CN

2 ч о S
ГЧ

ч
о g <N u

£ Ч
О О (N

£ ч
О О ГЧ

£ ч
о Е (N и

О и 4» О
СО

О
« £

S s

ее I 0>

S
ев
э:

02
О Ч
О X о се а.

г се
со о а.
0 1 s се * I

5 S
«-е-

а> §

и о> * CQ S
2 ^ 01 S В В

(N
го

О О

о
о
о

о
о
о

с
о
о

о
о
о

о о

о
о
о

о
90
«л
р ч

о о
о Iп гч

о о
к 1С)

о
00 «Ч
РЧ
ч©

о о

о
о
о

о с

о о

о о

о
о
о

о о

о
о
о

о о о «л
р ч

о о

о о
г

я •X
В н н s а В я о. ч с S

2 -е-
С. о
« а
S С

ач

^ ^ ^ —' <N <N

о о

о о

о о

о
о
о

о о

о о

о о

о
о
о

о о тГ «л
РЧ

о ас

г-

о
00 vT
о

се 'Л
<л я « Й s -а В В

в о» в
н н Й Р м к * 3S о ̂  ™
с. 2 О | £" 9J
5 I I « О Э
§-f | § 1 О « а. м S «; н ® « й
с С Ч 1С С !

О о

о о
"Г

О о ff

о о
ON
ON

о о
РЧ оо

о
00 Tt Г--

о о
ON"

о
к
р ч

о
о
о
РЧ
РЧ
РЧ

о
ЧО
Ov

о
РЧ
-9

РЧ

о s .. S 0» я Ч
и в о г
= i М- О

о в о о

о в о о

о о

о о
OV OS

о о
РЧ оо

00 тГ г-

о о
on"

о ел
РЧ

о о
о'
РЧ
РЧ
РЧ

о ЧО
OS
РЧ

о
РЧ
>л ТГ
РЧ

2 й .. в J В В ~ ^ л, U

Ч 2 В в ; " я S 5 с. о г в ь о «С н
в » м

о ON
о о
г Г 00

о
00

о On
Г-* <N

О
О
о"
(N Г4

О чО
Г-' On Г I

О (N irT Tf го

2 ю

ы
• О ^ а. н о

ON <N (N

«
о О. и | §

О %
3"

I У .. s К X ^ и g I я s со h св о

A X X 3 «
о 5
2 « (N CN

— (N
<N <N (N <N

—: tN n rn rn ^ СЧ <N <N
( N CN CN

55
У

Ю H Q.
-0 H
S5 s
I у X у с о
У Ю о о u о X у о.
У у о.

^ и
о о (N U

^ я rJ п о £ (N и-

о о

(N

о о
X •Г)

о о
сч 1*1

о о

CN

о о
оо «л

о о
СЧ "1

гг
о о (N u

о о
CN U

о о

(N

о о
00 1Л

о о
п

о г-* ГЧ
® о *
о

о о
Iп *N

1 ?
CN

о
00

гч

о fS 00 00 ч©

о о -г г-гч

2 ч о а (N u

о
о г--"1

о о -+
чО гч

о о

22 ч о £
CN И

о о
00 с чО

о о
00 о

" Л

У rfl ю

£ ч
о 2 CN И

£ ч
о g
<N

о о
о
00

OS о
о ГЦ fS

о
о «г*

о о I-; г-'

£ ч
О 2 С-1 u

о г-̂
"Г о о -г Os

о оо
"1 «л

У
У
02

о
"Г о тГ

о
оГ "1 че
г-

о чо
ri о
fS

1)
5 I te се 0 1 У
5 га 2С

ев х У со г
2 £ 3 со
° а
У 2

а 1
1 1
5 5 I -©-3"

у
й в «
S Т е- £ £ ~ S e e . 3 о Й я

н У s г г £ 5 Л В " —
о 5 се с с. 01 ¥ О « Ю Я w х : о 01 О в о

о а
У в о . в и S Ч О в п х а. с« У

О У Ч
Н S О Я в в & _
А Й О J а ь u fi У « о н СО и о

ос
У я н
" Г

CS
5 ч

bL £ : Я в 5 Я о 5 X,
& Я О

Ч
У

Я 3S

S ° s 5 -
В Я §
Э я a :s -
Я О О о =

S я Я 3
i s = 5- = г = ^ ц g.
С. Я О X
О "О" S C O

А . СЕ
У
? я

:=
Н
У

^ := о Я О я 5" Я У В а. я св с
а. * о
У о У Б я Ю

S ЬЙ о ^ а. f-У
m (N г- о ГЯ

г-

о о̂  г-г оо оо

о
г-" 00 00

о О г--" оо оо

о ТГ с-Г о г-

о <о (N оо

о 00
чо" оо о

о -нГ чО о

о
1У-Г
m

о о сГ •t 00

о
чо" ОЧ г-

00 ON

н 0>

сп
сп

о о Г-' ОС 00

о о.
00 00

о о
г? оо 00

о

о

о о
гч 00

о 00 чС ОС
о
гч

о тГ чо о I-
о
<лГ
>г,

о о
ГО
00

о
о
чо
ОЧ г»

00
ОЧ t

сп

СП

СП сп

о о

о о

о
о
о

о о

о о

о о

о о

о о

о
о
о

40
СП

о Q- и
w о

CQ <U Ч « Я =г *
о с

-0
X I

о 5 2 я ГО
ГО
го

ЗХ 0) 4 ю
>> о.
0 j н
к 5 1 и т и с о о ю о

3 § о Р
ГМ и

о о
О

о о

о о S | ГМ и
о о

п ^ п о 2 СЧ
о
о
о

о о

0 1 о а.
^ о
о а.
со 0 id X 1 у
о f-о
S
X и о со
н и т о св о ж
S н к X nj с о а. <и
S

о ?
ГМ и

о о о о

I ? сч
о о о о

2: ч о 2 ГМ и

о о о о

о CN
ч о и

О О О
О

£ ч
О 2 ГМ и

о о о о

2 =t
О 2 (N

£ ч
о 2 (N и

о гД ю
О и о со

О О о о

се
X

се I со
О Ч
О X и се а.
s *
х

и
S X
се со о а. s о X
се х х

х -©-

2 т = 0 ^ S и 1 « в о Я 4> Я 4» S Т Ы

X
2

X
я

£ » 2 «
х « и о X о. <и ГЛ О Я 1С к Н X о ю

X се н 'X <и
с в ю
ч о

о а и
Я о я и
Ч о Ч я и §

о.

зя с
и И о ч ч

,2 о ч £ а с

i ; 2 I s <! s Хя 5 s £ л я 2 2
S 5 Й о s & я я ° 3 2 а ь i> 5 J ч с. ю с? 2 о и г® ic ucSBESCOUMU© в Си

2 ю
:Х -О
X н о о

X 1Й о ^ о. н о
оо
го

ON го

га = « 3
Р <*т X х

§" о ч 5 з и 1 й s е- § 0 S « Е ° §. 1 § S3 & I Ё-з ^ о ^ « О с[ I с

сл ГО

_' СЧ
ГО
го

JS U 4 ю >>" о.
0 3 н
к" 5 1 <и т о с о <и ю о о U 0 1 о р.
О у о.-C0 0 к
S 1 т о н . о S X U о со

^ И ^ п о 2 (N

о о

•Г,
о о о о

И
S 2 (N и

о о о
о
о

о о

п ^ п о 2 ГЧ L_
о тГ гг) IГ)

о о о о

(N
О Г4

ч о
о
о
оГ 1Л чг

о о о о

1 \ гм и

о
оС гч

о
о
о

о
о
о

3" о
га со 05
5 н 05
S О." с 0 о. и
и X
<и 1
§ с 3 ш S3 I ей о 4 о X о я Q--

ю

2 ч
О 2

о 00
00 sO OS

о о о о

ч
О 2 ГЧ и

о -г
ГЧ Os ГЧ

о о о о

£ ч
О 2
ГЧ И

о гч
SO
О

О
О

о
в
в

2 ч
о 2 ГЧ и"

о Os.
О •Л

о в
Os 00 гч

£ ч
о 2 гч

о
Os. Tt

< Tf

О
3

О
о
о

и о
со 00 ГЧ 1Л гч

00 ID
ГЧ

У 5 I ПЗ ей 0 1 У
5 га X

га I ей
О ч о X о га о_ о. с X

I га со о п.
S 0 1 га I s ЬЙ я

Я « м К w —

U> CJ 2 ю S О

- г , Я
о ° У о, в а 5 Я в о

I I I 8 м
! в, щ о « о -в" и с. м В в Я и о О В В ^ CQ

в 4> со о В •X
В о в ~ а * - О Ч О В со

X J в :В Я )В т в J а се я п ^ OI ь
— в Г и

гч * —4
у s « н « я £
И § X £§
£ с

X 2
В -в В в В я «

ч а « я а и 2 !Т> в

£ £
я о.
и J:
2 ^ S is

S ЬЙ
О п. н о

о гч п-Tt

но
м

ер

це
ле

во
го

по

ка
за

те
ля

, н
а

до
ст

иж
ен

ие

ко
то

ры
х

на
пр

ав
ле

ны

м
ер

оп
ри

ят
ия

3.
3.

1.
1.

3.
3.

2.
1,

3.
3.

3.
1.

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ы
по

лн
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 з

а
сч

ет
 в

се
х

ис
то

чн
ик

ов
 р

ес
ур

сн
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я,
 т

ы
с.

 р
уб

ле
й 20
24

го

д

0,
00

23
,0

0

23
,0

0

18
0,

00

18
0,

00

0,
00

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ы
по

лн
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 з

а
сч

ет
 в

се
х

ис
то

чн
ик

ов
 р

ес
ур

сн
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я,
 т

ы
с.

 р
уб

ле
й

20
23

го

д

0,
00

23
,0

0

23
,0

0

18
0,

00

18
0,

00

0,
00

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ы
по

лн
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 з

а
сч

ет
 в

се
х

ис
то

чн
ик

ов
 р

ес
ур

сн
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я,
 т

ы
с.

 р
уб

ле
й

20
22

го

д

0,
00

23
,0

0

23
,0

0

18
0,

00

18
0,

00

0,
00

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ы
по

лн
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 з

а
сч

ет
 в

се
х

ис
то

чн
ик

ов
 р

ес
ур

сн
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я,
 т

ы
с.

 р
уб

ле
й

20
21

го

д

0,
00

17
,0

0

17
,0

0

85
,0

0

85
,0

0 оо'о
О

бъ
ем

 р
ас

хо
до

в
на

 в
ы

по
лн

ен
ие

 м
ер

оп
ри

ят
ия

 з
а

сч
ет

 в
се

х
ис

то
чн

ик
ов

 р
ес

ур
сн

ог
о

об
ес

пе
че

ни
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й

20
20

го

д

0,
00

20
,0

0

20
,0

0

10
0,

00

10
0,

00

0,
00

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ы
по

лн
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 з

а
сч

ет
 в

се
х

ис
то

чн
ик

ов
 р

ес
ур

сн
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я,
 т

ы
с.

 р
уб

ле
й

20
19

го

д

0,
00

17
,7

0

17
,7

0

10
0,

30

10
0,

30
 ОО'О

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ы
по

лн
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 з

а
сч

ет
 в

се
х

ис
то

чн
ик

ов
 р

ес
ур

сн
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я,
 т

ы
с.

 р
уб

ле
й

20
18

го

д

0,
00

17
,0

0

17
,0

0

39
7,

00

39
7,

00

0,
00

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ы
по

лн
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 з

а
сч

ет
 в

се
х

ис
то

чн
ик

ов
 р

ес
ур

сн
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я,
 т

ы
с.

 р
уб

ле
й

20
17

го

д

0,
00

30
,0

0

30
,0

0

26
,3

0

26
,3

0

39
8,

00

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ы
по

лн
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 з

а
сч

ет
 в

се
х

ис
то

чн
ик

ов
 р

ес
ур

сн
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я,
 т

ы
с.

 р
уб

ле
й

20
16

го

д

12
8,

10

11
8,

00

11
8,

00

0,
00

0,
00

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ы
по

лн
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 з

а
сч

ет
 в

се
х

ис
то

чн
ик

ов
 р

ес
ур

сн
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я,
 т

ы
с.

 р
уб

ле
й

20
15

го

д

13
0,

00

90
,0

0

90
,0

0

0,
00

0,
00

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ы
по

лн
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 з

а
сч

ет
 в

се
х

ис
то

чн
ик

ов
 р

ес
ур

сн
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я,
 т

ы
с.

 р
уб

ле
й

вс
ег

о

25
8,

10

37
8,

70

37
8,

70

1
24

8,
60

1
24

8,
60

39
8,

00

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

м
ер

оп
ри

ят
ия

/и
ст

о
чн

ик
и

ра
сх

од
ов

 н
а

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
е

чр
ез

вы
ча

йн
ой

си

ту
ац

ии

м
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

М

ер
оп

ри
ят

ие

14
.

О
бе

сп
еч

ен
ие

бе

зо
па

сн
ос

ти

лю
де

й
на

 в
од

ны
х

об
ъе

кт
ах

м

ес
тн

ы
й

бю
дж

ет

М
ер

оп
ри

ят
ие

16

.
С

оз
да

ни
е

ре
зе

рв
ов

м

ат
ер

иа
ль

ны
х

ре
су

рс
ов

дл

я
ли

кв
ид

ац
ии

чр

ез
вы

ча
йн

ы
х

си
ту

ац
ий

 и
 ц

ел
ей

гр

аж
да

нс
ко

й
об

ор
он

ы

м
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

М

ер
оп

ри
ят

ие

17
.

Ра
зр

аб
от

ка

па
сп

ор
та

бе

зо
па

сн
ос

ти

те
рр

ит
ор

ии

В
ер

хн
ес

ал
ди

нс
ко

го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

,
пл

ан
а

ко
м

ис
си

и
по

пр

ед
уп

ре
ж

де
ни

ю

и
ли

кв
ид

ац
ии

№

ст
ро

ки

1Г> SO оо о' о т

о
Q. % 2
I «
I 3

а

>Х
<Ц
ч vo
Q.
0
н
o f
X
1
<D
X
U
X
О
U

ю
о

0
1
о п.
о 0)
Q.-со
0
X
X
1 у
о ь
и х
х
<и и 03 «
т •
о
се со
Н CS X
О.-с о
О.
0

<u
S
1 •
<и
I
4
0 с
3 ей се •
1 оа
О
§
X о 03
а , -
5
и
X

ю О

га
х
of Ч <и
£ m се ЬЙ
о с

J3
X X 3 g
о » Р се

§ £ ГМ

§ 1 ГМ U

Ч
™ О о £
ГМ L-

ГМ g о ° (N1 ^

1 ? (N1 и

2 ч
о £ ГМ

22 ч
о £
ГМ и

£ ч to £
ГМ

£ ч
О 2
ГМ

I! ч
о £ ГМ и

о 03

X
се со
О
X
0
X
я

1

о ь о j s
Й
X -
О!
X а.
х
о
п .
<и

се
х
со
О
Ч
О
X
CJ се а.
х ^
X

1»
X
X
се
аз
о
CL
X
о
X
се
х
х х -е-т

о я = S В _ аз
5 я н Р я я К н Si ч "§Г X я a Ь .. a 1 ч
<и % х с С. В О В.
я 5 а я

— я
a. « <* -е-
x с . Я П о я в а. в

о
и о
х
«j
§
а . о
и

х с.
5 £ я со

о о г-о

о о
о
№

О о
о" 1Л

о
ЧО ТГ

ГМ ГО «л

о
«л
00
ГМ

о
о
о " 1Л

о о
о " 1/1

я
и
>>

X о
о _
о
X
и
ч о -с. о
и
о
и о
X
У _

о о о 1/4

о
чО

ч ч я w и я X с. <J pa
X h
я f) ЗЯ о X и

я а и

а» ч я я а я

н
V о я —
ч о н я о Ч-41

о
00
ГМ

ч 1« Я О в . о >о ^ и о и о СО

h <и *
4 2 ю
JS 3 X н о и 5

и у 01 я и 4> ' ю о
тГ
Я -

S я с. и о с. я ч о

о -4» и
со

X
•х & о а. Р о

ГМ ю го ю и-1

о
Q. и

- 02
О g

3

03
I

of
4 u
15 CO ce X
О
с

n ш £ «
о id

к
х
I-05
X

п.

1 s

—; — <N fO
— ГЧ ГЧ <N

ТГ тГ ^

ЗХ
U П

ю

-а н
05*
X
I
1» ~
О с о
о

ю о

Г 4
О гч

8 |
ГЧ U

(N гч
ос

гч <N

ТГ
X 00

гч
ТГ 00

гч гч
- г 00

{Ч

оо

™ ЕГ
о S Г4 U

гч
т
00

гч ГЧ

•Ч1

00

ГЧ

оо

о U о
X о а.
>> о
о а.
са
О %
X
X
3" о h о X
X и о оа
н <и у <j
СО го

О о
ГЧ И

о 00 о
00 о

00

® §

го
ГО гч 00

го
го"
ГЧ 00

го
ГЧ 00

о
о гч

ч©
о
го
<4
г -

so
о"
ГО
ГЧ
г-

SO
о " со
ГЧ
г -

п. с о
п. «
13 s
X
4)
X
^
О
X
оз
се
X
са
О
§

X о <я а .

ч
о £ гч u

ГЧ
sO гч

гч
sO гч

гч so'
ГЧ

^ ч
о 2 ГЧ ""

о
sO
-Т
г -
sO
о

о
SO

so
о

о
VO

г -
SO

£ ч
О 2
гч L_

о о
т ' о о

о о
тГ о о

о

о о

£ ч
о Е ГЧ L-

о
г^
гч 1—4
ТГ
OS

о

гч
1—I
1 -
OS

о

гч'
•ч-
OS

о
1С

о и о о са

о
о
чэ
OS •г, го

о о
SO
Os
IT,
го

о о
so'
OS
l/~>

X « X

я ш

* о я ч
X О
Е- X
05 О X сЗ
Q-1= X
Й * й- х

<и
X
X
ЯЗ
03 о а.
X
о
X СО
X х -8-3"

aj
X ^ -CJ п a _ . я S ^
Ь О Е
в в- О я С f-в » a

f-«

2
I D
ЭХ

X н
CJ 4>
S

X а
£ ! О < а. F о

г-
UO

OS о
SO